
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ  

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС № 13» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

Н А К А З 
 

07.11.2018                                           м. Харків                                             № 235 

 

 

Про підсумки проведення І  етапу 

Всеукраїнських учнівських  

олімпіад із навчальних предметів  

у 2018/2019 навчальному році 

 

 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 

конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких 

робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 

від 22.09.2011 № 1099, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

17.11.2011 за № 1318/20056 (із змінами), Правил проведення І, ІІ, ІІІ етапів 

Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів у Харківській 

області, затверджених наказом Головного управління освіти і науки 

Харківської обласної державної адміністрації від 25.04.2012 № 241, 

зареєстрованих у Головному управлінні юстиції у Харківській області 

14.06.2012 за № 42/1405, листа Департаменту науки і освіти Харківської 

обласної державної адміністрації від 05.10.2018 № 01-30/4731 з метою 

створення належних умов для виявлення й підтримки обдарованої молоді, 

розвитку її інтересів, організованого проведення ІІ етапів і підготовки до 

ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів,  

відповідно до плану роботи навчально-виховного комплексу на 2018/2019 

навчальний рік та з метою створення належних умов для виявлення й 

підтримки обдарованої молоді, розвитку її інтересів та організованої підготовки 

до ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів, в 



навчально-виховному комплексі було проведено I етап Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з базових дисциплін в період з 08 жовтня до 18 жовтня 

2018 року. Відповідно до звітів про проведення І етапу в шкільних олімпіадах 

взяли участь:  

 

Кла

си 

 

 

 

 

 

 

а
ст

р
о

н
о

м
ія

 

б
іо

л
о

г
ія

 

г
ео

г
р

а
ф

ія
 

ек
о

л
о

г
ія

 

а
н

г
л

. 
м

о
в

а
 

н
ім

. 
м

о
в

а
 

ін
ф

о
р

м
а

т
и

к
а

 

ін
ф

о
р

м
. 

т
е
х

н
о

л
. 

іс
т
о

р
ія

 

м
а

т
е
м

а
т
и

к
а

 

о
сн

о
в

и
 

ек
о

н
о

м
ік

и
 

о
сн

о
в

и
 

п
р

а
в

о
зн

а
в

с
т
в

а
 

п
е
д

а
г
о

г
ік

а
 і

 п
си

х
о

л
о

г
ія

 

р
о

с.
 м

о
в

а
 

л
іт

е
р

а
т
у

р
а
 

св
іт

о
в

а
 

л
іт

е
р

а
т
у

р
а
 

у
к

р
. 

м
о

в
а

 

у
к

р
. 

л
іт

е
р

а
т
у

р
а

 

ф
із

и
к

а
 

х
ім

ія
 

6          7           

7   5       9         10  

8  7 7  8 - -  9 8    6 - 5 12 12 9 8 

9  6 7  6 - 5  10 7  11  8 - 7 13 13 7 7 

10  5 6 3 5 - 4  8 6 5 -  6 - 7 4 4 5 6 

11 5 5 5 6 4 - 5 8 4 4 7 - 1 4 - 5 6 6 4 5 

Раз

ом 

5 23 30 9 22 - 14 8 31 41 12 11 1 24 - 24 35 35 35 26 

 

Олімпіади були проведені згідно із затвердженим графіком. Своєчасно 

були створені комісії для проведення шкільного туру олімпіад. Члени комісій 

склали завдання для учасників олімпіади до 08 жовтня 2018 року. Вчителі - 

предметники проводили підготовку учнів протягом вересня та жовтня місяців.  

Призові місця розподілено по 25 % від кількості учасників. З кожного предмету 

були визначені переможці, але не всі  увійшли до складу команд щодо участі у 

ІІ (міжінтернатному) етапі. Слід зазначити кращого учня школи, який узяв 

участь в декількох олімпіадах та показав кращі результати: Дранченко С.        

(10 клас). Враховуючи  вищезазначене, 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Заступнику директора з навчальної роботи Петренко О.В.: 



1.1. Підготувати заявки на участь команд навчально-виховного комплексу у ІІ 

етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових дисциплін серед 

навчальних закладів інтернатного типу обласного підпорядкування. 

Термін: з 08.10.2018 по 08.12.2018 

1.2. Забезпечити участь учнів-переможців I етапу у II (міжінтернатному) етапі 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових дисциплін серед навчальних 

закладів інтернатного типу обласного підпорядкування. 

                                          До 09.12.2018 

2. Керівнику  методичного  об’єднання  вчителів – предметників 

Рєзніковій О.В.: 

2.1. На засіданні методичного об’єднання вчителів-предметників  

проаналізувати підсумки шкільних предметних олімпіад. 

                                                                   До 07.11.2018   

2.2. Попередити всіх керівників команд про своєчасне оформлення заявок, 

довідок про санепідоточення та проведення інструктажу з техніки безпеки з 

учнями, які входять до складу команд. 

До 08.11.2018 

2.3. Визначити керівників команди учнів навчально-виховного комплексу на 

кожній предметній олімпіаді ІІ етапу. 

До 07.11.2018 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчальної роботи Петренко О.В. 

 

 

Директор                                                                                        Г.В.Михайленко 
 

 

Петренко О.В., 700-26-28 

 

З наказом ознайомлені: 

О.В.Петренко  

О.В.Резнікова  

        


